[image: Гришковское герб]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	22.05.2015

	№
	35

	село Гришковское

О внесении изменений в решение Совета
Гришковского сельского поселения от 20 марта
2015 года № 30 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных
должностей, и лицами, замещающими муниципальные
должности в Гришковском сельском поселении
Калининского района, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, рассмотрев протест прокуратуры Калининского района от 22 апреля 2015 года № 7-02/2396, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 20 марта 2015 года № 30 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Гришковском сельском поселении Калининского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1) в приложении №1 в пункте 7 слово «расходах,» исключить;
2) в приложении № 1 пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с настоящим Положением гражданами, муниципальными служащими, осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Краснодарского края».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по вопросам социально - правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Рудченко).
3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                    В.А. Даценко
image1.jpeg